
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 16:36

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kuchysk-vha-ltc-bl-p-33095.html

  
Kuchyňská váha LTC, bílá.

Včetně DPH 222 Kč

Bez DPH 183 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00847285

Výrobce LTC

Popis produktu

 LTC KUCHYŇSKÁ VÁHA, BÍLÁ. 
Přesná bílá elektronická kuchyňská váha LTC.

 SÍLA BATERIE 

Zařízení se odlišuje od ostatních konkurenčních produktů. Nepochybnou výhodou této váhy je, že je napájena pouze dvěma
AAA bateriemi, které jsou součástí sady. Nemusíte kupovat drahé baterie CR2032.

 ELEGANTNÍ DESIGN 

Elegantní design a estetika činí váhu nejen funkční, ale také dekorativní. Neuvěřitelně jednoduché ovládání zaručuje
bezproblémové používání zařízení každým uživatelem.

 VÝHODY PRODUKTU 

 

 Je vybaven snímači s vysokou přesností měření.
Protiskluzové nožičky – zabrání posunutí váhy.
Horní tác je vyroben z tvrzeného skla odolného proti poškození.
Díky skleněnému tácu vám čištění váhy nezabere více než pár sekund.
Funkce tárování pomocí tlačítka na přední straně
Tlačítka jsou citlivá na dotyk.
Automatické vypnutí váhy po 5 minutách.
Napájeno bateriemi AAA (součástí balení)
Indikátor přetížení.
Automatická kalibrace.

 Specifikace: 

 Značka: LTC
Model: WG102
Rozlišení / rozsah:

 1 g / 2 kg
1 g / 3 kg
1 g / 5 kg
2 g / 5 kg

Automatické vypnutí: Až 1 g
Jednotky měření: gramy / unce
Automatické vypnutí: Ano

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kuchysk-vha-ltc-bl-p-33095.html


 

Funkce tárování: Ano
Napájení: 2 x 1,5V AAA baterie (součástí balení)
bílá barva
Rozměry: 160 x 230 mm (š x d)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

